

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Dødsangst i Galop
Startdato:	24.08.2019
Slutdato:	14.09.2019
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Sort/Hvid
Vejnavn:	Sort/Hvid Staldgade
Husnr.:	26-30
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	32.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Cheer Extreme ved: Skuespillere: Xenia Noetzelmann, Signe Mannov, Anders Mossling, Peter Flyvholm Scenograf: Ida Marie Ellekilde Lysdesigner: Raphael Frisenvænge Solholm  Kunstneriske konsulenter: Christian Lollike, Jeanett Albeck m.m
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	DØDSANGST I GALOP Med denne forestilling vil vi videreudvikle det særlige sceniske udtryk vi som gruppe har fremarbejdet på forestillingen Opvisning i lavt selvværd. Denne gang er det ikke selvværd, men dødsangst vi tager under kærlig behandling. Hensigten er at give publikum indsigt i et tabu, og også denne gang på en måde hvor publikum skal kunne spejle sig i materialet. Vi skaber forestillingen på baggrund af privat materiale, et bekendelsesrum, hvor dødsangsten udspilles i kontrasten mellem det fællesskab der burde bære dig og den ensomhed, isolation og desperation som opleves i dødsangsten. Vi vil tage dødsangsten alvorligt. For vi kæmper selv med den og vi tror at mange vil genkende sig selv i det. Vi vil undersøge hvad vi bruger tiden på i vores almindelige hverdags liv for at fortrænge dødsangst og hvordan vi prøver at snyde døden.. Vi vil sætte angsten på scenen for at forsøge at komme den til livs, grine af den, hylde den og ikke mindst, for at blive skræmt over hvor meget den bestemmer over vores liv.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles via traditionelle PR-kanaler og i særdeleshed via socialemedier.  Desuden har vi i forbindelse med projektet haft kontakt til forskellige Foreninger og Organisationer der arbejder med og omkring forestillingens tema, og i det omfang det er relevant og muligt forbydes forestillingen også via disse kanaler.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Scene42/ Erling Larsen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej